FACULDADE FAE BLUMENAU

Credenciada pela Portaria Ministerial Nº 3.779/2003
Rua Santo Antônio, S/N°, Centro – CEP 89.010-110 – Telefone (47) 2102-3570 – Fax: (47) 2102-3500

COMUNICADO SG N.º 06/2013

PRORROGA O PERÍODO DE INSCRIÇÃO PARA
O INGRESSO POR TRANSFERÊNCIA EXTERNA
E AOS PORTADORES DE DIPLOMA NOS
CURSOS DE GRADUAÇÃO DA FAE
BLUMENAU, PARA O 1º SEMESTRE LETIVO
DE 2013.

O Secretário-Geral da FAE Blumenau, no uso de
suas atribuições legais previstas na legislação
interna, faz o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Fica alterado o art. 1º do Edital SG n.º 13/2012, de 30 de novembro de 2012, da FAE

Blumenau.

Parágrafo único. Onde se lê: Ficam abertas as inscrições, no endereço eletrônico www.fae.edu, em

Ingresse na FAE (Transferência Externa ou Portadores de Diploma), para o ingresso aos discentes

que requeiram transferência de outras instituições e aos diplomados em curso superior: de 1º de

dezembro de 2012 a 28 de janeiro de 2013, leia-se: Ficam abertas as inscrições, no endereço

eletrônico www.fae.edu, em Ingresse na FAE (Transferência Externa ou Portadores de Diploma), para

o ingresso aos discentes que requeiram transferência de outras instituições e aos diplomados em

curso superior: de 08 a 19 de fevereiro de 2013.

Art. 2º As demais disposições do Edital SG n.º 13/2012, de 30 de novembro de 2012, permanecem

inalteradas.

Art. 3° Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Blumenau, 08 de fevereiro de 2013.

Eros Pacheco Neto
Secretário-Geral